



ALICANTE PORT

Autoridad Portuaria de Alicante

**CONSULTAS EN FASE DE LICITACIÓN DEL EXPEDIENTE S-74/9
CONTRATACIÓN DEL “SUMINISTRO DE ENERGÍA ELÉCTRICA A
LAS INSTALACIONES DE LA AUTORIDAD PORTUARIA DE
ALICANTE Y SUS FAROS.”**

CONSULTA NUMERO 9.

PREGUNTA 1.- ¿La facturación de cada CUPS es individual o colectiva?

RESPUESTA 1.- Individual.

PREGUNTA 2.- ¿La facturación es contrapeaje?

RESPUESTA 2.- Por favor les solicitamos nos desarrollen la pregunta para poder aclararles.